Segunda-feira, 16 de Maio de 2022 | Edição N°1.597 | Caderno I

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público, para conhecimento dos interessados, que será dada
continuidade à Sessão do Pregão Presencial nº 003/2022, referente ao certame, que tem por objeto a
aquisição de materiais e utensílios para copa e cozinha a fim de suprir as necessidades da Câmara
Municipal de Simões Filho. Data da reabertura: 17/05/2022, às 15h:00min; Local: : Sala de Reuniões da
Câmara Municipal de Simões Filho, situado a Praça da Bíblia, s/n, Centro, Simões Filho/BA. Todos os atos
da Administração serão publicados no link: http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/.
Bonnie Torres Almeida, Pregoeira. Simões Filho, 16/05/2022.